AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI ALL'ESECUZIONE DI LAVORI STRADALI E D'OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO (art. 21 e 25 del Codice della Strada)

PROT. ARRIVO/PROT. ENTE RIC.

621
1829
3761
4821
5310
5972

/
6124
7051
7551

DATA ARRIVO

15/01/2015
10/02/2015
23/03/2015
15/04/2015
22/04/2015
06/05/2015
08/06/2015
08/05/2015
26/05/2015
08/06/2015

RICHIEDENTE

ENEL DISTRIBUZIONE
ENEL DISTRIBUZIONE
BASEGGIO G.
ENEL DISTRIBUZIONE
CAPORIN R.
GARATTI L.
CARRON ANGELO SPA
ENEL DISTRIBUZIONE
ENEL DISTRIBUZIONE
TELECOM SPA

OGGETTO

Scavo per posa canalizzazione cavi
Scavo per posa canalizzazione cavi
Tombinamento parte di scolo strada
Scavo per posa canalizzazione cavi

Tombinamento temporaneo scolo

Installazione di n.4 paletti come dissuasori di

sosta
Sondaggio stradale

Scavo per canalizzazione cavi
Scavo per canalizzazione cavi

Scavo e posa pozzetto

VIA, VICOLO, PIAZZA

UNGARELLO
PARETO
PESCHIERETTE
UNGARELLO
ADA NEGRI
EUROPA
INDUSTRIE - MARTIRI LIBERTA'
CIMA DA COMEGLIANO
PIAZZA MARCONI

INDUSTRIE, LIBERAZIONE

AUTORIZZAZIONE ALL'INSTALLAZIONE DI SPECCHIO PARABOLICO E RELATIVA CONCESSIONE D'OCCUPAZIONE (artt. 20 e 21 del Codice della Strada)

PROT. ARRIVO/PROT. ENTE RIC.

7198

DATA ARRIVO

28/05/2015

RICHIEDENTE

G.Degli Azzoni Avogadro Malvasia

OGGETTO

Installazione di specchio stradale

VIA, VICOLO, PIAZZA

VIA GUIZZETTI

AUTORIZZAZIONE IN DEROGA ALL'ORARIO ED Al LIMITI DI EMISSIONE SONORA (L. 447/95; DPCM 14/11/97 E L.R.V. 21/99) PER ATTIVITA' DI CANTIERE

PROT. ARRIVO/PROT. ENTE RIC.

13599

1452

DATA ARRIVO

16/12/2014

03/02/2015

RICHIEDENTE

PA.DE.GAS S.R.L. PER ASCOPIAVE

CARRON CAV. ANGELO S.P.A. PER
VENETO STRADE S.p.A.

AUTORIZZAZIONE DI OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO (art. 25 del Codice della Strada)

/
CONCESSIONE SPAZIO ACQUEO

PROT. ARRIVO

AUTORIZZAZIONI SPORTIVE
PROT. ARRIVO
4262
4563

18/05/2015

DATA ARRIVO
11/03/2015
25/08/2014

DATA ARRIVO
02/04/2015
10/04/2015

MARCONATI VETRISR.L.

RICHIEDENTE
PERTICARIP.
LONGO A.

RICHIEDENTE
S.C. DOPLA TREVISO
AMICI DEL SILE

OGGETTO

Deroga per orario ed emissioni sonore

Deroga per orario ed emissioni sonore

Occupazione di n. 4 stalli di sosta

OGGETTO
Occupazione posto barca n 4

Occupazione posto barca n. 5

OGGETTO
33 PEDALATA PER LA VITA
16 PASSEGGIATA ALZAIA DEL SILE

VIA, VICOLO, PIAZZA

INTERO TERRITORIO COMUNALE

TERRAGLIO EST

VIAE. FERMI

VIA, VICOLO, PIAZZA
Porticciolo "E. Nardi" Casier

Porticciolo "E. Nardi" Casier

VIA, VICOLO, PIAZZA
TERRITORIO COMUNALE
TERRITORIO COMUNALE

Civico

39-59

1

mercato

61

Civico

76

Civico

Civico

Civico

PROT.N.

1012
2026
3901
4873
5784
6517
7607
7829
8650
8842

PROT.N.

7917

PROT.N.

1029

1739

6606

CONCESSIONE

PROT.N.
4902
6583

DATA

26/01/2015
16/02/2015
26/03/2015
15/04/2015
04/05/2015
14/05/2015
09/06/2015
15/06/2015
01/07/2015
03/07/2015

DATA

15/06/2015

DATA

26/01/2015

09/02/2015

18/05/2015

DATA
15/04/2015
15/04/2015

DATA
15/04/2015
18/05/2015



4712
5552
7729
8712

13/04/2015
28/04/2015
11/06/2015
13/07/2015

U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

S.C. DOPLA TREVISO

U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

COM. PROV. AICS TREVISO

AUTORIZZAZIONI IN DEROGA AL C.D.S. Artt. 6-7 del D.Lgs. 285/1992

PROT. ARRIVO
364
/
/
/
/
AUTORIZZAZIONI SOSTA DISABILI

PROT. ARRIVO

DATA ARRIVO
12/01/2015
06/02/2015
25/03/2015
20/04/2015
13/04/2015

DATA ARRIVO
13/01/2015
17/01/2015
20/01/2015
20/01/2015
04/02/2015
20/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
14/03/2015
13/04/2015
04/05/2015
14/05/2015
18/05/2015
19/05/2015
30/05/2015
13/06/2015
27/06/2015
01/07/2015
01/07/2015
13/07/2015
25/07/2015

RICHIEDENTE

SCOMPARIN M.
MORO G.

STEFANATO SERVIZI ECOLOGICI

PD DISTRIBUZIONE SRL
CASEIFICIO TONON SNC

RICHIEDENTE
GA
B.F.
C.E
TN
P.G.
SC
RA
P.A
S.G
G.P.
F.F
F.P.
GR.
RG.
F.M.
B.P.

V.M.L.
L.G.
B.V.
B.A.
C.0.

18° Gran Premio giovanissimi — 5° trofeo came
42 G.P. FORNACE DOSSON
2 TROFEO DBM
CORRITALIA 2015

OGGETTO
Autorizzazione in deroga al C.d.S.
Autorizzazione in deroga al C.d.S.
Autorizzazione in deroga al C.d.S.
Autorizzazione in deroga al C.d.S.

Autorizzazione in deroga al C.d.S.

OGGETTO
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili

Autorizzazione Sosta disabili

VIA DELLE INDUSTRIE
VIA GUIZZETTI
VIA DELLE INDUSTRIE
TERRITORIO COMUNALE

VIA, VICOLO, PIAZZA
TERRITORIO COMUNALE
PIAZZA S. PIO X
TERRITORIO COMUNALE
PIAZZA L. DA VINCI
PIAZZA L. DA VINCI

VIA, VICOLO, PIAZZA
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis

Omissis

Civico

Clvico
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis

Omissis

4854
7150
7789
6583

AUTORIZZAZIONE N.
1
2

AUTORIZZAZIONE N.
4
232
231
234
335
289
236
237
173
107
334
313
62
337
50
112
377
149
336
158
342

15/04/2015
29/05/2015
11/06/2015
28/05/2015

DATA
04/02/2015
09/02/2015
25/03/2015
07/04/2015
15/04/2015

DATA
13/01/2015
17/01/2015
20/01/2015
20/01/2015
04/02/2015
20/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
14/03/2015
13/04/2015
04/05/2015
14/05/2015
18/05/2015
19/05/2015
30/05/2015
13/06/2015
27/06/2015
01/07/2015
01/07/2015
13/07/2015
25/07/2015



01/08/2015
08/08/2015
22/08/2015
25/08/2015
29/08/2015
14/09/2015
17/09/2015
21/09/2015
02/10/2015
03/10/2015
07/10/2015
08/10/2015
12/10/2015
12/10/2015
14/10/2015
17/10/2015
21/10/2015
24/10/2015
24/10/2015
24/10/2015
24/10/2015
24/10/2015
24/10/2015
24/10/2015
26/10/2015
28/10/2015
28/10/2015
28/10/2015
28/10/2015
30/10/2015
03/11/2015
04/11/2015
04/11/2015
04/11/2015

ZP.
S.M.
B.E.
CT.
M.P.
D.G.
P.E.
P.C.
TM.
B.M.
G.S.
M.G.
CM.
B.G.
AE.
N.G.
G.T.
F.R.
M.M.
T.P.
D.L.
D.LRM.
FA.
L.G.
D.MR.
C..
M.G.
SA.
B.E.
P.M.
M.M.
AG.
ZE.
M.D.

Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili

Autorizzazione Sosta disabili

Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis

Omissis

Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis

Omissis

343
124
211
115
109
165
291
242
18
69
189
147
134
145
125
133
188
254
264
267
33
280
295
312
151
278
279
284
297
206
185
163
164
219

01/08/2015
08/08/2015
22/08/2015
25/08/2015
29708/2015
14/09/2015
17/09/2015
21/09/2015
02/10/2015
03/10/2015
07/10/2015
08/10/2015
12/10/2015
12/1072015
14/10/2015
17/10/2015
21/10/2015
24/10/2015
24/10/2015
24/10/2015
24/10/2015
24/10/2015
24/10/2015
24/10/2015
26/10/2015
28/10/2015
28/10/2015
28/10/2015
28/10/2015
30/10/2015
03/11/2015
04/11/2015
04/11/2015
04/11/2015



11/11/2015
14/11/2015
14/11/2015
14/11/2015
14/11/2015
21111/2015
12/12/2015
05/01/2015
21/01/2015
04/02/2015
23/02/2015
02/03/2015
04/03/2015
17/03/2015
21/03/2015
08/04/2015
24/04/2015
12/05/2015
12/05/2015
27/05/2015

M.A.
GF.
CA.
D.P.F.
B.M.
B.A.
S.G.
FA.
B.D.
RA.
M.M.
P.G.
B.R.
P.V.
SP.
B.C.
O.N.
L.G.
P.D.
D.AE.

Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili
Autorizzazione Sosta disabili

Autorizzazione Sosta disabili

Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis

Omissis

AUTORIZZAZIONE INSTALLAZIONE INFRASTRUTTURE DI COMUNICAZIONE ELETTRONICA (Art. 86 del Codice delle comunicazioni elettroniche ex D.Lgs. 1.8.2003, n. 259)

PROT. ARRIVO/PROT. ENTE RIC.

7063

DATA ARRIVO

26/05/2015

RICHIEDENTE

E-VIAS.P.A. - GRUPPO RETELIT

OGGETTO

Intervento per la posa di raccordo in fibra
oftica tra la sedi RETELIT E TELEBIT in

Comune di Casier

VIA, VICOLO, PIAZZA

Via Volta, via Orioli, via Santi (S.P. 107), via
Einaudi

Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis

Omissis

Civico

143
121
286
290
304
269
M7
366
363
365
367
368
370
371
372
369
373
374
375
376

PROT.N.

13952

11/11/2015
14/11/2015
14/11/2015
14/11/2015
14/11/2015
21/111/2015
12/12/2015
05/01/2015
21/01/2015
04/02/2015
23/02/2015
02/03/2015
04/03/2015
17/03/2015
21/03/2015
08/04/2015
24/04/2015
12/05/2015
12/05/2015
27/05/2015

DATA

06/11/2015



